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1_MEMORIAL GIOVANILE DINO COHIS

TROFEO COMUNE DI PRALI

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

A.CS.
TORINO

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

CNO4

CN37

CNO09

CN25

CN34

TO44

CN26

TO81

CN39

ALO1

TOEE

CN24

BI06

VA45

TO10

AL17

VALLE PESIO
VALLE MAIRA
VALLE STURA

SKI AVIS BORGO
ENTRAQUE ALPI M
PRALI VAL GERMA
BUSCA
VALCHISONE
VALLE VARAIT
NORD.SERRAVALLE
SKI CLUB NORD OVEST
VALLE ELLERO
BIELLA

CUNARDO

CUS TORINO

VERDEFONDO

21-02-2010 / PRALI VAL GERMANASCA - TORINO

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

1156

1115

668

617

594

586

493

454

393

203

134

115

110

80

11

10

TEMPO TOTALE
PUNTI

FC/1




